
 Załącznik nr 4 

do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 17.03.2021 

 

DK-1141-1/21 

Uchwała Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

nr 16/2021 

wyrażenia opinii na temat zasadności wystąpienia z wnioskiem rektora o przyznanie 

nagrody ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla 

nauczycieli akademickich dla Pani dr hab. Ewy Janus za znaczące osiągnięcia w zakresie 

działalności organizacyjnej 

z dnia 17 marca 2021 roku 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 4 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli akademickich Senat Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o zasadności wystąpienia przez Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z wnioskiem o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli akademickich Pani dr hab. Ewie 

Janus za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności organizacyjnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


